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Shogeria KADRA SH.P.K
NUIS: K31321008J

Pasqyra e Pozicionit Finaciar (Bilanci)
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2018

Nr AKTIVET Shenime 2018 2017

| AKTIVET AFATSHKURTRA 21,203,351 29,455,821
1 Aktivet monetare 15,798,830 21,882,953

> Banka 4.1 15,781,554 20,964,237

> Arka 42 17,276 918,716

2 Derivate dhe aktive te mbajtuar per tregtim - -

3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra 4,606,390 5,962,720

> Kliente 3.1 3,565,886 5,902,668

> Debitore, Kreditore te tjere 854,444 -
>TVSH - -

> tatim fitim 3.2 186,080 60,054

> pagesa ne dogane - -
>

4 Inventari 798,132 1,610,149
> Lende e pare 5.1 798,132 1,610,149
> Inventari i imet - -
> Prodhim ne proces - -
> Mallra per rishitje - -
> Gjendja e mallit stok - -
-

§ Aktivet Biologjike afatshkurtra - -
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -

> Shpenzime te periudhave te ardhshme - -
>

I AKTIVET AFATGJATA 1,598,211 1,759,110

1 Investime financiare afatgjata - -

2 Aktivet Afatgjata 1,598,211 1,759,110
> Ndertesa 7.1 859,793 905,045
> Pajisje te ndryshme informatike 7.2 110,171 68,755
> Miete transporti 7.3 157,733 197,168
> Pajisje te ndryshme zyrash 7.4 470,514 588,143

3 Aktivet Biologjike afatgjata - -
4 Aktivet afatgjata jomateriale - -
5 Kapitali Aksioner i papaguar - -
6 Aktivet te tjera afatgjata

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Shogeria KADRA SH.P.K
NUIS: K31321008J

Pasqyra e Pozicionit Finaciar (Bilanci)
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2018

NN DETYRIMET DHE KAPITALI  Shenime 2018 2017
i DETYRIMET AFATSHKURTRA 9,858,128 15,398,057
1 Derivativet
2 Huamarrjet - 765,085
> Overdrafte bankare - 765,085
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 9,858,128 14,632,972
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8.1 7,443,569 1,699,082
> Te pagueshme ndaj personelit 8.2 2,269,731 -
> Detyrime per Sig Shogerore 8.3 56,653 57,973
> Detyrime tatimore per Tatim fitimin 84 - -
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 8.5 18,817 10,640
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 8.6 69,337 12,865,276
> Dividente per tu paguar - -
> Debitore e Kreditore te fjere (gjoba ) - -
4 Grandet dhe te ardhurat e shiyra - -
5 Provizionet afatshkurtra - -
Il DETYRIME AFATGJATA - -
1 Hua afatgjata
> Hua / Kredi
2 Huamarrjet te tjera afatgjata (leasing)
3 Grandet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provizionet afatgata
TOTALI DETYRIMEVE { 1+ll) 9,858,128 15,398,067
] KAPITALI 1 SHOQERISE 12,943,435 15,816,874
1 Aksonet e pakices {PF te konsoliduara) - -
2 Kapitall ge | perket aksionareve te shogerise meme - -
3 Kapitali aksionar 9.1 18,000,000 18,000,000
4 Primi i aksionit - -
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative} - -
6 Rezerva statusore - -
7 Rezerva ligjore 9.2 36,878 36,878
8 Rezerva te tjera - -
8 Fitime te pashperndara 9.3 (2,220,004) (1,712,402)
10 Fitimi (Humbja )e viiit financiar 9.4 {2,873,439) (507,602)

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Shoqgeria Kadra Sh.p.k.
NUIS K31321008J

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimel e shfrytézimit t&é klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve 2018 2017
Té Ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 31,319,710 61,696,475
Ndryshimi ne inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ne procs (812,017) 999,487
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31,985,462 -
Te Ardhura té tjera té shfrytézimit 146,265 -
|
[[Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (30,703,533)  (59,426,661)
[[7.Lenda e paré dhe materiale te konsumueshme (24,975,551) {50,823,699)
2.Te tjera Shpenzime (5,727,982) (8,602,962)
|
Shpenzime té personelit (2,982,858) (3,062,792)
1. Paga dhe shperblime {2,556,007) {2,624,500)
2. Shpenzime (& sigurimeve shogérore/shéndetesore (426,851) (438,292)
|
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (227,482) {247,270)
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Té ardhura té tjera - -
1.7& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pfesmanie (paraqitur vecmas 16 ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupi)
2.Té ardhura nga investimet e huate e f pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas &
ardhurat nga njésifé ekonomike brenda grupi)
3.Interesa t& arkétueshem dhe & ardhura 1 tiera té ngjashme ( paraqitur vecmas 16 ardhurat
nga njésite ekonomike brenda grupi)
|
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&8 mbajtura si
aktive afatshkurtra
|
Shpenzime Financiare
1.8hpenzime interesi dhe shpenzime te ngfashme ( paragitur vecmas 1€ ardhurat nga
njésits ekonomike brenda grupi) ‘
2.Shpenzime te fjera financiare
I
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesmarrésit (2,594,163} {40,761)
|
FitimifHumbja para tatimit 1,861,844 3,112,271
|
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 279,277 466,841
1. Shpenzimi aktual i fatimit mbi fitimin 279,277 466,841
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
-
Fitimi/Humbja e vitit (2,873,439) (507,602)
| .
Fitimi/Humbja pé&r: (2,873,439} {507,602)
Pronarét e njdsisé ekonomike mémé {2,873,439) {507,602)

Interesat jo-kontrolluese

||

drninistratori
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Shogeria KADRA SH.P.K.
NUIS K31321008J

Pasqyra e te Ardhurave Gjith&pérfshirése

2018 2017

Fitimi/Humbja e vitit (2,873,439) (507,602)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pé&rkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: (2,873,439) {507,602)

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrollue
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Kadra Shpk
NUIS K3132108J

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekte
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2018

Pershkrimi i elemeteve Shenime 2018 2017
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit| 9 (2,873,439) (507,602)
Rregullime per :
Amortizimin | 11.2 227,482 247,270

Humbjet nga kembimet valufore

Te ardhuara nga investimet

Ndryshime ne Flukset e MM nga Kapitali Punues 60,332)
{Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Kiiente | 3.1 - 2,336,779 9,285,262
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Tvsh (854,444)
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Tatim Fitimi| 3.2 (126,008) (60,054)
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arkeiueshme, Paradhenie
(Rritje)/renie ne tepricen e inventfarit| 5.1 812,017 {999,486)
Rritje/(renie) ne tepricen e Liogarive te Pagueshme, Furnitoreve | 8.1 5,744,507 (6,217,660)
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore, Sigurime | 8.3 (1,320) (4,463)
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj, Personelit| 82 2,269,731 {6,485,682)
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrime tatimore per Tvsh| 85 8,177 {64,180)
Rritje/(renie) ne detyrimet tatimore per Tat Fitimin| 8.4 - (147,014)
Rritie/(renie) ne Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve | 85 {12,795,939) (395,036)
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve te tjera {765,085)

Tatim Fitimi i Paguar

MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale | 6 (66,583)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga borxhi
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Rritja / renia neto ¢ mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 4142 21,882,953 27,373,964
Miete monetare ne fund te periudhes kontabel 15,798,830 21,882 953

Pasqyrat financiare jane fe lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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KADRA

K31321008J
Gjendje Inventari ne date 31.12.2018
Nr | Artikulli Sasi Kosto ‘ Vlere

1|Biskota 9.84 134.02 1,319
2|Cokorem 271.00 267.08 72,380
3|Djath 169.00 248.19 41,945
4 Fasule 120.00 156.50 18,779
5iKos 477.00 72.76 34,707
6|Leng frutash 62.00 127.55 7,908
7 Miell 6,596.17 53.31 351,662
8/Maja Buke 200.00 83.54 16,708
9 Miell Orizi 4.00 35.42 142
10|Niseshte 75.00 69.47 5,210
11 |Patate 100.00 28.25 2,825
12|Qepe 197.00 40.78 8,033
13 Qumesht 183.00 68.81 12,591
14|Recel 275.00 140.75 38,707
15|Salce 103.20 116.67 12,040
16|Sode Buke 194.50 18.68 3,634
17 Sheqer 465.00 60.55 28,154
18 | Uthull 36.00 142.75 5,139
19]Vaj 1,122.37 121.39 136,249
TOTALI 10,660.08 798,132

| SH.PK, Import - Export
‘ ~fADRA
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SHENIMET _SHPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e.shé&nimeve shpjeguese né kété pjese éshté e detyrueshme sipas SKK 2 te permiresuara.
Plotesimi i te dhenave t& késa] pjese duhet t& bshet sipas k&rkesave dhe strukturds standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuara. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet fe jete
a) Informacion i pérgjithsh&m dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare
¢) Shiénime t4 tjera shpjeguese

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadriligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne licgarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te sa.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetern ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiate duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajfjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paan&shmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Kostos Mesatare"(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njchje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamartjes {(dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK &: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilang me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave dhe AAM fe tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat € amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % ne vit te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

—




KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

Ref.

10

11

12

13

B

SHENIMET

SHPJEGUESE

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Vlera Kurs[ . Viera ne
fund vitit leke
1| SOCIETE GENERALE ALBANIA | LEK 49,021 1 49,021
2 BKT LEK 15,732,533 1 15,732,633
Total 15,781,654
Arka
Nr EMERTIMI Monedha Viera Kur3|. ) Viera ne
fund vitit leke
1] Arka ne Leke LEK 17,276 1 17,276
Totali 17,276

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime Leke 13,565,886
Nr Pershkrimi Gjendie | Kursi | Gjendje ne Leke
1 Drejtoria e Korwikteve te Shkollave te Mesme Tirane 2,257,232 1 2,257,232
2 Bashkia Kukes 264,117 1 264,117
3 EGLENDI SHPK 614,420 1 614,420
4 SARI-AL 430,117 1 430,117
Totali 3,565,886
> Debitore, Kreditore te fjere Leke 854,444
> Tatim mbi fitimin 186,058
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 465,335
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 279,277
Tatim rimbursuar Leke -
Tatim nga viti kaluar Leke -
Tatimi i derdhur teper Leke
> Tvsh Nuk ka
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari
> Lendete para Leke 798,132

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

Pg. 1
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KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

1,598,211

> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkfe te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje Nuk ka
> Parapagesa per inventar Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
! AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertimi Vlera \‘::;r::;?m”:is V.mbetur
Ndertesa 905,045 | 45,252 859,793
Pajisje te ndryshme Informatike 135,339 25,168 110,171
Mjete Transporti ' 197,166 39,433 157,733
Pajisje te ndryshme zyrash 588,143 | 117,629 470,514
Total 1,825,693 | 227,482 | 1,598,211
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
' 4 Akfive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraﬁet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke

7,443,589

Pg.2
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KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

Nr Pershkrimi Gjendje Kursi | Giendieneleke
1 DOGEL SHPK 1,288,776.00 1 1,288,776
2 GERTI 1987 SHPK 5,924,453.36 1 5,924,453
3 ERALDO-2013 SHPK 230,360.00 1 230,360
Totali 7,443,589
> Te pagueshme ndaj personelit Leke
> Detyrime per Sigurime Shoqerore Leke
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Defyrime tatimore per Tvsh-ne Leke
> Te drejta e detyrime ndaj orlakeve Leke
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kredifore te tjere Nuk ka
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
I PASIVET AFATGJATA ﬁuk ka
1 Huat afatgjata Nuk ka
> Hua,bono dhe delyrime nga qeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali Aksionar Leke
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore ' Nuk ka
7 Rezervat ligjore Leke

2,269,731

56,653

18,817

69,337

_ 18,000,000

36,878

Pg. 3



KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

63 8 Rezervat e tjera
64 9 Fitimet e pa shperndara
65 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ughtrimit (Humbja)

o Shpenzime te pa zbriteshme
¢ Humbja e mbartur

o Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

PASH (PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZIMEVE)
1 Shitjet neto
2 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme
3 Materialet e konsumuara

4 Kosto e punes
Paga
Shpenzime sigurimeve shogerore
5 Amortizimi
6 Shpenzime te tjera
Blerje energii, avuli, uje
Blerje/shpenzime te tjera
Mirembaijtje dhe riparime
Siguirme
Te tjera
Shpenzime postare dhe telekom
Sherbime bankare
Taksa dhe Tarifa Vendore
Shpenzime nafte
Shpenzime Gaz

7 Te ardhura te fjera te shirytezimit

Te ardhura nga interesat
Te ardhura te tjera financiare

C Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka

Leke -

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

l.eke

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

(2,220,004)
2,873,438

{2,594,162)
4,456,007

1,861,845
279,277

31,985,462

(812,017)
(24,975,551)

(2,982,858)
(2,556,007)

426,851
(227,482)

(5,727,982)
{629,707)
(297,068)

(27,333)
9,240

(838,045}
11,583
21,700

—_(125,400)

(2,201,654)
1,476,250

146,266
146,200
66

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Bilanci | vitit 2018 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit Nr.9228

dt 29.04.2008 “"Per Kontabilitetin” mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
dhe mbi bazen e dokumentave te paraqitura nga ana e shoqerise.

Per Njesine Ekonomike:

KADRA SHPK

Administratori:

Avni Dragjoshi

SH.P.K. impory/- Expori
KAD

T .
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

18-A

E
5&‘\ @%«% (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Seriel
L asy

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K313210087

@HKADRA

(3

(6) Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie

180/29, Zona Kadastrale 2372

Tirana, Kamez, Laknas

M

Lajméroni nése informacioni i mésipérm Eshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te avdhurat dhe shpenzimet

(8/%) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme -
Rezultati

(13/14)  Humbja

{15/16)  Fitimi

17 Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

{21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar

Té ushtrimit

1G]

32,131,727|®

32,131,727

{19)

34,605,775

34,605,758

4,456,007

13)

2,474,031 [

0

(15)

olt®

1,081,976

7

0

(18)

1,981,976

{19)

297,296

(20)

0

{21)

297,296

(22}

2%

297,296




